alios praelatos quoscunque, qui praedictis personis vel aliis
ritum vivendi et habitum supra clictos praeter specialcnl
apostolicae sedis auctoritatem deinceps concesserint, prae-
dictae excommunicationis poenae ipso jure decernimus sub-
iacere. Dignum est enim, ut adulterinas plantationes, quas
non Pater coelestis, sed humanae temeritatis audacia plantat,
apostolici culminis censura divellat, nec patiatur in agro
dominico perversae congregationis vepres excrescere, cui
proprium est, divina opitulante gratia, virtutes set-ere, ac
vitia radicitus exstirpare. Nulli ergo,etc. Datum Avinion. III.
Kal. Ianuar. Ao. II. [1317.]

TITULUS VIII.

DE IUDAEIS ET SARRACENIS.

CAP. UN.'

Ut Petrtts filius regio Castellae, pio doctos proposito, facilius _lgarenos
inlidoles a regnoGranatao expellerot: 1ata fuit oxcommnnicationissonteutia
in omnes, prohibita portantes ipsis iulidelibus et Sarracenis praofati regni
Granatac. Concord. c. Ita gnorundam. ct e. Ad libm •audam. sud. tit.

in antiqu.

Copiosus in misericordia Dominus, qui de sita abun-
dantia pietatis corda fidelium ad suae ulaiestatis obsequia
devotionis ardore succendit, praecordiis dilecti filii nobilis
viri Petri Infantis, nati clarae menloriae Sanan regio Castellae,
adeo copiose gratiani coelcstis inspirationis infuclit, quod sibi

delectabile reputat propriam exponere in ipsorum persecu-

tione" personar. Pio quidem 3 nobilis ipse doctos propo-
sito, tanquam strenuus athleta Domini, negotium inlpugna-
tionis perfidorum Agarenorum, a quibus regnum Granatac
in Dei contumeliam detinetur, tutorio nomine carissimi in
Christo filii nostri Alphonsi, Castellae rcgis illustris, qui sub
teneritudine puerilis aetatis adhuc dignoscitur constitutus,
assumpsit sub spe coelestis auxilii fcrventer et viriliter pro-
sequendum. Quum igitur omnia cupiamus obstacula re-
royere, per quae dicti negotii prosecutio posset quomodo-
libet impediri: universis et singulis, cuiuscunque conditionis,
praeeminentiae vel status exsistant, districtius mhibenlus, nc
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arma, equos, ferrunl, ligamina, victualia et alia quaecunque
prohibita per Romanos Pontifices praedecessores nostros ad
terras Aegypti defcrri, ad Sarracenos dicti regni Granatae
intra triennium, incipiendum a Kal. Aprilis proxime 4 secu-
turi, quomodolibet deferre praesumant. Nos enim omnes et
singulos, qui aci dictum regnum arma, equos, ferrunl, liga-
mina et victualia supra dicta et quaecunque prohibita contra
tenorem hui us nostrae prohibitionis 5 * cteferre pracsumpse-
rint, illis poenis et sententiis, quas deferentes huiusmocti
prohibita in Alexandriam vel ad Aegypti partes incurrunt,
decernimus subiacere. Et nihilominus omnes et singulos,
qui Sarracenis Granatae praestabunt dicti negotii prosecu-
tione durante auxilium, consilium vel favorem, aut prosecu-
tionem dicti negotii directe vel indirecte, secrete vel publice
impedire vel turbare 1; forte praesumpserint, excommunica-
tionis sententiam incurrere volumus ipso facto. Nulli ergo
nostrae inhibitionis, constitutionis et voluntatis etc. Dat.
Avinione V. Kal. Mart. Ao. I. [1317.]